

**CLIENTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE MAJOR GERCINO**

Placa de Sinalização Circular D=50cm, incl. suporte - unid.

**COMPOSIÇÃO DE CUSTOS**

ITEM	SINAPI	SERVIÇO	UNID.	QUANT.	PREÇO UNIT.	SUB TOTAL	TOTAL
1	94962	Concreto magro para lastro, traço 1:4,5:4,5, em betoneira	m³	0,05	264,68	13,23	
2	1 A 01 860 01	Placa de sinalização circular com 50cm em chapa de aço galvanizado 18 com película refletiva GT/GT	m²	0,20	227,91	45,58	
3	7696	Suporte em tubo de aço galvanizado com D=2"	m	3,00	34,08	102,24	
4	396	Braçadeira Tipo D de 2" com parafusos	unid.	2,00	1,32	2,64	163,70
5		BDI (27,84%)	%	27,84	163,70	45,57	45,57
						<b>TOTAL</b>	<b>209,27</b>

Ref. 01/2017 desonerado